
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servizio Territoriale del Basso Campidano e Sarrabus  DETERMINAZIONE N.  0002773 

DEL 19.06.2013 

 

 

 

Oggetto: Individuazione del Sostituto del Direttore del Servi zio Territoriale del Basso 
Campidano e del Sarrabus in caso di temporanea assen za  ai sensi dell’art. 
30 L.R. 31/98 e s.m.i. 

Il Direttore del Servizio Territoriale  

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta 

Regionale n.  45/31 del 21.12.2010; 

VISTA la Legge Regionale 15.05.1995, n. 14; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Argea Sardegna  n. 6026/2012 

del 21.12.2012 con la quale  è stata conferita al dott. Agostino Curreli la 

posizione dirigenziale di Direttore del Servizio Territoriale del Basso 

Campidano e del Sarrabus; 

PREMESSO 

� Che ai sensi dell’art. 30 della L.R. In casi di temporanea assenza del titolare le funzioni del 

Direttore del Servizio devono essere esercitate dal funzionario con maggiore anzianità fra 

quelli assegnati al servizio; 

� Che le funzioni di Sostituto  del Direttore di Servizio sono funzioni di livello dirigenziale: 

� Che tra i requisiti richiesti per l’accesso alla dirigenza è previsto il diploma di laurea 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Servizio territoriale del Basso Campidano e Sarrabus   DETERMINAZIONE N.  0002773 

DEL 19.06.2013 

 
 

    

 

pag. 2

� Che il Direttore Generale dell’Argea Sardegna, con propria circolare n° 9495 del 15.07.2008, 

ha provveduto a fissare alcuni criteri relativi all’applicazione dell’articolo 30 della L.R. 31/98 

avente ad oggetto “la nomina del funzionario vicario” in caso di assenza temporanea o di 

vacanza del titolare, stabilendo che tale incarico debba essere attribuito in via preferenziale 

a un Funzionario in possesso del diploma di laurea; 

VALUTATO 

� che, per l’attribuzione delle funzioni di Sostituto del Direttore del Servizio in caso di “assenza 

temporanea”  debbano essere individuati i funzionari con qualifica D ed in possesso del 

diploma di laurea fra quelli assegnati al Servizio sulla base dell’anzianità nella qualifica e 

dell’età anagrafica  alla data del  13.06.2013, secondo la seguente articolazione: 

NOMINATIVO DATA NASCITA ANNI ANZIANITA’ MESI GIORNI 
ORTU OLGA  31 2 23 
MUSCAS LOREDANA  22 7 7 
SANNA MARIA IGNAZIA  21 11 13 
ATZORI ANDREA  18 0 21 
PISANO ALESSANDRA  17 0 13 
CUCCU CESELLA 14/04/1965 7 4 7 
FADDA MARCO 10/01/1966 7 4 7 

 

DETERMINA 

••••    DI ATTRIBUIRE   le  funzioni di Sostituto del Direttore del Servizio in caso di assenza 

temporanea dello scrivente, ai sensi dell’art. 30 della L.R. 31/1988, al funzionario Dott.ssa 

OLGA ORTU, ovvero al successivo, con qualifica D ed in possesso del diploma di laurea, con 

maggior anzianità di servizio nella medesima qualifica e dell’età anagrafica,  individuato come 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Servizio territoriale del Basso Campidano e Sarrabus   DETERMINAZIONE N.  0002773 

DEL 19.06.2013 

 
 

    

 

pag. 3

in premessa.  

In tale ipotesi il Sostituto firmerà gli atti con la dicitura: ”Per il Direttore del Servizio”. 

• DI PUBBLICARE  la presente Determinazione nel sito “sardegnaagricoltura.it”, nell’Albo delle 

pubblicazioni dell’Agenzia ARGEA Sardegna e nella rete telematica interna. 

• DI INVIARE copia del presente atto al Direttore Generale dell’ARGEA Sardegna;  

 

Il Direttore del Servizio Territoriale  

Agostino Curreli 


